Duschenwelt
Gesamtprogramm
2023
Pauli + Sohn
312
50
8-10
Ø

315
Ø
 1
2 Ø
 1
6
460 / 1000 / 1300 / 1500 / 2000
Z
U
BE
H
Ö
R
Zubehör – Handtuchhalter
 Art.-Nr. Oberfl äche Länge
8444-1E123-460 Edelstahloptik 460 mm
8444-1E123-1000 Edelstahloptik 1000 mm
8444-1E123-1500 Edelstahloptik 1500 mm
8444-1E123-2000 Edelstahloptik 2000 mm
8444-1E6EV5-460 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert 460 mm
8444-1E6EV5-1000 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert 1000 mm
8444-1E6EV5-1500 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert 1500 mm
8444-1E6EV5-2000 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert 2000 mm
8444-1E6EV1-1000 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) 1000 mm
8444-1E6EV1-1500 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) 1500 mm
8444-1E6EV1-2000 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) 2000 mm
8444-1MS7-1300 glanzverchromt 1300 mm
8444-1E6C35-1000 tiefschwarz matt 1000 mm
8444-1E6C35-1500 tiefschwarz matt 1500 mm
8444-1E6C35-2000 tiefschwarz matt 2000 mm
Rohr für Handtuchhalter 8686
Art.-Nr. Artikelbezeichnung VE/Stück
Z102 Schraube 5x80mm TX25 mit
Dübel 8x50 für Wandbefestigung

317
460 / 500 / 1000 / 1500 / 200015
Z
U
BE
H
Ö
R
Zubehör – Handtuchhalter
Art.-Nr. Artikelbezeichnung VE/Stück
Z102 Schraube 5x80mm TX25 mit
Dübel 8x50 für Wandbefestigung
Handtuchhalter 8686/8688
1/1
 Art.-Nr. Oberfl äche Länge
8688-5E6EV5-460 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert 460 mm
8688-5E6EV5-1000 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert 1000 mm
8688-5E6EV5-1500 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert 1500 mm
8688-5E6EV5-2000 Aluminium-spezialgebeizt-glanzeloxiert 2000 mm
8688-5E6EV1-1000 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) 1000 mm
8688-5E6EV1-1500 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) 1500 mm
8688-5E6EV1-2000 Alu-Optik (silberfarbig eloxiert) 2000 mm
8688-5MS7-1300 glanzverchromt 1300 mm
8688-5MSPVD20-500 Goldoptik 500 mm
8688-5MSPVD20-1000 Goldoptik 1000 mm
8688-5MS5-500 glanzvernickelt 500 mm
8688-5MS5-1000 glanzvernickelt 1000 mm
8688-5E123-460 Edelstahloptik 460 mm
8688-5E123-1000 Edelstahloptik 1000 mm
8688-5E123-1500 Edelstahloptik 1500 mm
8688-5E123-2000 Edelstahloptik 2000 mm
8688-5E6C35-1000 tiefschwarz matt 1000 mm
8688-5E6C35-1500 tiefschwarz matt 1500 mm
8688-5E6C35-2000 tiefschwarz matt 2000 mm
8688-5AL134-1500 weiß matt 1500 mm
Rohr für Handtuchhalter 8688
Kombinationen für Handtuchhalter 8688
407
A